4. Solum postquam hos menses (& 2) pro bonis se gesserunt
viris religiosis et veniam impetrarunt Sacrae Congregationis
Religiosis Sodalibus praepositae (c. 606, & 2), munus Cappellani
militum ad normam Art. III iterum iis licet inire.

ART. VI De condicione religiosa Cappellani militum

1. Cappellanus militum religiosus non est cum exclaustratis
c. 630) eodem habendus numero, sed cum religiosis, qui sacri
ministerii causa, suis obnoxii Moderatoribus, dum in officio te-
nentur, legitime absunt (c. 606, & 2).

2. Cappellani militum, uti religiosi legitime absentes, iuribus
atque privilegiis propriae Religionis fruuntur, eaque suae sodali-
tatis munera retinere vel suscipere possunt, quae muneri Cap-
pellani militum de iure, vel de facto non repugnant.

3. Cappellanus militum religiosus item votorum sponsione
Deo est obligatus et oficio astrictus ea semper fideliterque ser-
vandi. Neque desinit esse devinctus Regulis, Constitutionibus
et vitae, quam professus est, praescriptis, quae cum eius statu
atque munere conveniunt.

ART. VII De disciplina religiosa et sacerdotali Cappellani
militum

it Quoc_i ad disciplinam sacerdotalem Cappellani militum
religiosi attinet, est ante oculos habenda <Instructio pro Vicariis
Castrensibus», a Sacra Congregatione Consistoriali die 23 men-

— 147 —
|

sus Aprilis anno 1951 edita (A.A.S., 43, p. 562), [et huic adjuncta
Instructioni.] Cfr. Bol. Eclesidstico 1952, pg. 297.

2. Moderatores maiores ad suae ipsorum dicioni subiectos,
quibus grave munus Cappellani militum defertur, litteras obo-
edientiales dare debent, quibus ea, quae hic de disciplina religiosa
sunt praecepta, pro peculiaribus condicionibus ac locis definian-
tur, et, si opportunum in Domino visum fuerit, prudenter etiam
compleantur.

3. Curandum erit in primis ut quilibet Cappellanus militum
religiosus alicui propriae Religionis domui sit asciptus; cui qui
praeest erit Superior localis, quem dicunt, huiusmodi religiosi,
eiusque curam in re spirituali et materiali geret, omnibus adiec-
tis, quae eidem muneri conveniunt, iuribus et officiis.

4. Cum 'Moderatorum maiorum, ad quos pertinet, iudicio
numerus religiosorum ad munus Cappellani militum ascitorum
id, postulare videtur, ad provinciam seu regionem aut nationem
pertinens Officium poterit constitui, cuius erit, ipsis Moderatori-
bus invigilantibus, in re spirituali, intellectuali, materiali curam
agere Cappellanorum, et operam Moderatorum localium adiuvare
vel ex parte horum munia explere.

5. — a) — Moderatores religiosi per sese vel per laudatum
(n. 4) Officium faciant, idemque Vicariis Castrensibus magno-
pere commendatur, ut Cappellani religiosi in iis locis seu statio-
nibus collocentur, ubi propriae Religionis sedes est constituta.